[image: Горноводяновское с п]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 сентября 2020 г.                                                                                    № 70-п
с. Горноводяное
Дубовский район
Волгоградская область

          О внесении изменений в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 07.10.2016 г. № 73-п
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственной книги»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом РФ и Уставом Горноводяновского сельского поселения
 п о с т а н о в л я ю:
1. В связи с изменением номера телефона, адреса электронной почты,
наименования сайта администрации внести в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 07.10.2016 г. № 73-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственной книги» следующие изменения:
        а) пункт 1.3.1 изложить  в следующей редакции:
1.3.1. Информацию о порядке предоставления муниципальной услуги можно получить:
       - непосредственно в Администрации при личном или письменном обращении по адресу: 404012, Волгоградская область, Дубовский район, с. Горноводяное, ул. Мира, 4, а также по телефону (84458) 7-45-35;
       - на информационных стендах, размещенных в Администрации;
       - на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://горноводяное34.рф;
       - на Портале государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http: //uslugi.volganet.ru;
       - на Едином портале государственных и муниципальных услуг в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.gosuslugi.ru;
- непосредственно в МФЦ при личном или письменном обращении по адресу:
404020, Волгоградская обл., г. Дубовка , ул.Московская, 5 , тел. (84458) 3-23-00;
      - на информационных стендах, размещенных в  МФЦ;
      - на официальном сайте МФЦ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.mfc.volganet.ru.

        б) пункт 1.3.2 изложить  в следующей редакции:
1.3.2. МФЦ осуществляет прием заявителей, консультирование по вопросам предоставления муниципальной услуги:
       - понедельник : с 09:00 до 20:00  без перерыва;
       - вторник-пятница: с 09:00 до 18:00 без перерыва;
       - суббота : с 09:00 до 15:00 без перерыва;
       - воскресенье - выходной день.
Администрация  осуществляет прием заявителей, консультирование по вопросам предоставления муниципальной услуги по адресу: Волгоградская область, Дубовский р-н, с. Горноводяное , ул. Мира, 4,  тел. 8 (84458) 7-45-35, телефона - автоинформатора нет:
        - понедельник - пятница: с 8:00 до 17:00 (перерыв с 12:00 до 13:00);
        - суббота, воскресенье - выходные дни.
        в) пункт 1.3.4 изложить  в следующей редакции:
1.3.4. Информирование по вопросам предоставления муниципальной услуги осуществляется специалистами Администрации и сотрудниками   МФЦ, участвующими в предоставлении муниципальной услуги.
        Электронный адрес для направления обращений и получения информации о порядке предоставления  муниципальной услуги в Администрации - adm.gornovod@yandex.ru; в МФЦ- mfc071@volganet.ru.
2.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
  опубликования на сайте администрации поселения.

 Глава Горноводяновского
 сельского поселения                                                              И.В.Горшкова

image1.jpeg